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ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 1O.O2O/2021
PÍocesso Admin strativo No 10.020/2021-SRP

Tipo: REGISTRO DÉ PREÇO
PREGoEIRo: NATANIELE GONDI[4 RODRIGUES

Data de Publicação: 29/0712021 16:42:23

LOTE 1 - HOIVOLOGADO - 2610812021 1 4t27 i40
Álcooletílico para limpeza dê ambiêntes, tipo gêl sânltÍzante,aplicação limpeza, caractêrística§

adicionais neutro, concentrcgeo 73yo. Frasco de'1 litro

VALORES UN]TÁRIOS FINAIS

Descrção ÀLcool eli co paía limpeza de ambientes tipo ge san iizântê,âplicação limpeza, cãmclerislicâs
adiciona s neulro, concênlração 73%. Frasco de 1 liiro

Quânldadê: 1.520 Valor Unil.: 6,97 VâlorTota| 10.503,20

CLASSIFICAçÃO
Of€ía lnlclâl Ofêrta Flnal ME

.1 S LVANDRO DIEGO DEALBUOUERQUE FERREIRA E OO5 33.61 3,876/000 1-62 11 90 Sim691

2 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE L I\,4PEZA 00n 26.644.9'10/0001-09 13.680.00 7,AA Sim

3 ANTONIO ALISON DA S LVA 10147339448 052 40.605.288/000142 8,00 7,44

4 Í\,4AVl COLIERCIAL DE PAPELARIA E ALIN4ENTOS 046 18.027.67710001,89 23,67 9,47 Sm

5 GERIüANO BARROS SANTANA.I!,!E 034 05.549.656/000T-81 28,00 14,20 Sm

6 L S LIfuIA NETO LTDA 061 38.096.063/0001-66 19.90 19,90 Sim

7 SUPRIÀ4AX COMERC AL LÍDA EPP 018 00.466.084/0001-53 25,00 25,00

8 KILLMPA COÀ,4ÉRCIO E NDUSTR A DE PRODUTOS 010 13.150.780/0001-06 1.000.00 1.000,00
.. 

e DAV|L ! A COMERCTAL ATACADTSTA DE AL]Í\,4ENTOS 090 26.806.20710001-64 44.460.00 44.460 00

OESCLASSIFICADOS

Razão Soclâl OfêÍta lnicial OrêÉa Flnal

INABILITADOS

olêrta lnicial Oferta Finâl ME

ANA PAULA BARROSO DE SOUSA I',IE 032 41.566.a86/0001 12 20 00 20 00

MaÍca:IDEAL Modelo:IDEAL

Descriçâo: Detergente lÍquido pârâ máqu n a s d e ava r louças mistU râ sinérgica dê lensoat vo não_ ôn cos biodêg radáveis
á cal nlzanles sequestrantes e a vejanles. Bombona de 5 ltros

Sih

LOTE 4 - HOMOLOGADO -261Oa12O21 14127140
Detergente líquido para máqulnâs de lavar louças, misturâ sinérgica dê tensoativo náo-lonicos biodêgradávêis,

alcalinizantes, sequêstrantes ê alvejântes. Bombona de 5 litro§

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Quantidade:1.000 valor Unit.: 10 20 valorTotàl: 10.200.00

cLASStFtCAçÃO
Razão Social Ofêía lnlcial Ofertâ Flnal I!1E

Gàí.Í1õ cn- 26lORl?O21 14:27:42

024 26.644.910/0001-09 14.000.00 10,20

1de12

1 CONIERCIAL RIOS PRODUTOS DE LII\,4PEZA

Sim

Sim
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2 I\4AV1 COI\4ERCIAL DE PAPELAR A E AL|I\,4ENTOS 081 18.027.677/0001-89 27 00 10 80 Sim

3 GERIIIANO BARROS SANTANA - I\TIE 090 05.549.656/0001-81 42 60 14 00 Sim

4 SUPR IVAX COiIERCIAL LTDA EPP 075 00.46ô.084/0001-53 30 00 30 00 Sim

5 KrLrN4pA COMÉRC|O E NDUSTRTA DE PRODUTOS 053 13.150.780/0001-06 1.000,00 1.000,00 Sim

6 DAVILLA CO]\,4ERCIAL ATACADISTA DE AL Í\,4ENTOS 068 26.806,267l0001.64 81,750,00 81.750,00 Sinr

DESCLASSIFICADOS

Razão Social oÍêrta lnlclal Oíerta Flnâl t\llE

INÂBILITADOS

Oferta lnicial oÍêrtâ Finâl ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 2610A12021 14t27tAO
DispênsêÍ papol higiênico, materjal bas€ plástico abs, tipo de parede, cor brânco, caractêrísticas adicionâis

trava para rolo de até 300 m, altura 2T,largura 27, profundidade 12,50.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm:5 Unidade:Unidade l\,4 cafREi,4lSSE lúodeloiPREMlSSE

Ouânlidâde:230 Valôr Unit.: 28 34 Válôr Tôtãl: 6.518.20

Descrição: Dispe nser pape hlgênco,malerã bãsê plástico abs,I po de parede, corbrânco, caracterísUcas adicionaislravã para rolo
de até 300 m alura 27|ârcuÉ27, profundidadê 12,50.

cLASSTFTCAçÁO

Razáo Social Ofàíá lnlclál Ofêrta Finãl

1 CO[,IERCIAL RIOS PRODUTOS DE LI]\,4PEZA, 062 26.644.910/0001-09 9.719.80 28,34

2 GERI\4ANO BARROS SANTANA - À4E 093 05.549.656/0001-81 ô2.00 40,30

3 MAVI COIIIERCLAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 027 18.027.67710001-89 105.00 42,00

4 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIÀ,IENTOS 052 26.806.26710001 '64 10177,50 60,00 Sim

5 SUPRIfuIAX CON4ERC AL LTDA EPP 064 00.466.084/0001-53 100,00 100 00 Sim

o KIL I\4PA COÍv]ÉRCtO E INDUSTRIAOE PRODUÍOS 0ô8 13.150.780/0001.06 1.00000 1.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

OÍGía lniciâl OÍêrta Final

INABILITADOS

of€rta lnlclâl oÍêía Final ME

LOTE 9 . HoMOLOGADO -2610812021 14t27i40
Lustrador móveis, componentesceras naturais,

aromâ lavanda, aplicagão móveis ê supêrlíciês lisas. Frâsco com 500 ml

VALORES UNIÍARIOS FINAIS
Itêm: 9 .lnio

Unidade

Descrçãôr Luslrâdor rnóveis, componentesceras nât!rê s,
aromá lâvândâ, âplicêção móveis e supeílcies lisâs. Frãsco com 500 rn

Ouantidadei944 ValorÍotãl: 7.344.32

cLASStFtCAçÃO
Râzão Soclal oÍêrta lnicial ofêtâ Flnal

'l ANTON O AL SON DA SILVA 10147339:148 066 40.605.288/0001-42 10,00 7,74 Sim

çe'ada erl: 2610A12021 14)27:42

093 00.466.084/0001-53 10.00 10,00

2de12
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3 GERN4ANO BARROS SANTANA. iIE 090 05.549 656/000T-81 1ô.60 10,79 Sim

4 KlLtÀ,1PA COr,rÉRC O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 030 13.150 780/0001'06 1.000,00 1.000,00 Sim

5 NAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALII\,4ENTOS 085 26.800,267/0OOl-64 22.231 2A 22.23120

OESCLASSIFICADOS

OÍêrta lnicial OÍerta Final

INABILITADOS

Râzão Social Oferta lnicial tltE

LOTE 10 ' HOMOLOGAOO -26l0al2021 14:27t4O
Palha de açonúmero 0,pacote com25gramas,

pâra raspar assoalho.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrçãor Pâlhâ d6 açonúmerc 0,pacote com25gmmâs,
para raspar assoa ho.

vâlor Torãlr 1.045.17

CLASSIFICAçÃO
Ofêrta lnlcial tvE

1 GERIIANO BARRoS SANTANA_ l\4E 009 05.549.656/0001-8T 2,06 1,47 Sim

2 SUPRIMAX COi,IERC AL LTDA EPP oo8 00.466.084/0001-53 10 00 10 00 Sim

3 KtLti.IPA CO]\,IÉRCIO E INDUSTRIADE PRODUTOS 062 13-150780/0001_06 1.000'00 1.000,00 Sim

4 DAVILLA COMERC]AL ATACADISTA DE ALIiIENTOS 057 26,806,26710001.64 1'919,70 1.919,70 Srn

DÉSCLASSIFICADOS

Razáo Soclal Ofêrta lnlclal I!1E

INABILITADOS

Razão social Ofertâ lnlcial Ofêdâ Final ME

LOTE 11 ' HOI\4OLOGADO '2610g12021 14127140

Pano multiuso descartávê1, âplicação limpêza, cor verdê, rolo com 33 cm dê largura ê 300 metros d€

comprimento, câíactorísticas adlcionais com Íurinhos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

oêscriçãoiPanomultiusodescârtável,apllcaçãolimpezâ,corvelde,rolocom33cmdelargulãê300metlosdecomprrnento,
caraclerisucas adlclonais com Íur nhos.

Valoí Unlt.: 128.00 valor Total: 18.688,00

CLASSIFICAçÃO
OíêÍta lniciâl OÍêrta Flnâl ME

] COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIN,IPEZA. 039 26.644.910/000T-09 27.740,00 12A,OO

2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALII\,4ENTOS 090 26.806.267l0001-64 32.193,00 129,00

3 GERI\4ANO BARROS SANTANA - I\,1E 011 05.549.656/0001-81 229 00 148,00

4 À,4AVI COi/ERCIAL DE PAPELARIA E ALIIIENTOS 021 1A.027.677 10001 -89 385,77 154,3'l

5 KILIIVPA COMÉRC]O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 098 13.150.780/0001-06 1.000,00 195,00 Sim

060 00.466.084/0001-53 200 00 200 00 Sim6 SUPRIN4AX COI,4ERCIAL LTDA EPP

Geedo em: 2610412021
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Razão Soclal Num Documênto Ofeía lnicial OÍerta Flnal tltE

INABILITÂDOS

Razáo Soclal Ofêrt.lnlclal OíortaFin.l t\llE

LOTE í2 , HOMOLoGAoo -2610812021 14t27i4o
Papel higiênico, mateÍial celulose virgem, compÍimênto 300, largura'10, quantidade folhas simplês, cor branca.

Rolo com 300 metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ttemr tZ UniOaOer pacote I\,larca:SULLEG lÚodelo SULLEG

Descr ção I Papel higiên co, malerlal cêlulose vlrgem, compr menlo 300, larg u ra 10, quantidade iôlhas simples corbÉncâ. Rolo com
300 melros
Ouanldade:230 Vãlor Unii.: 25.00 Va!or Íolal: 5.750,00

cLASStFtCAçÂO
Râzão Social Ofêrta lnlclal Ofoí. Finâl

1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LII\,4PEZA. 091 26.644.910/0001-09 2.070.00 25,00 Sim

2 GERi,IANO BARROS SANTANA. i,1E 095 05.549.656/0001-81 49.80 29,88

3 K!LII\4PA COMÉRC]O E INDUSTRIA DE PRODUTOS 074 T3.150.780/0001-06 T.000,00 39,50

4 ilAvl COIIIERCIAL DE PAPELARIA E ALlI\,4ENTOS 010 18.027.677/0001-89 101,70 40,68

5 SUPR [,14X COI.IERCIAL LTDA EPP 020 00.466.084/0001-53 100 00 100,00

6 DÁVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE AL ]\,1ENÍOS 023 26,806,267l0001.64 1,888,80 1.888,80 SiÍn

DESCLASSIFICAOOS

Razão Social ofêrtâ lnlcial Ofertâ Flnal ME

INABILITADOS

Razão Social oferta lnlclal oíortâ Fhal

LOTE 13 - HOMOLOGAOO '2610812021 14t27t4O
Papel higiênlco, material fibrâs cêlulósicas, compÍlmênto 21,50, lârgura'1'1, tipointêrfolhâdo,

quântidade folhas duplâ, cor branca. Pacote com 4 rolos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr13 Unidade:Pacole À,4aiaa: FLoRAL

Dêscrlção: Pape h giênicô, mateÍia íbras ce llóscâs, compÍimenlo 21,50,|aÍguÍa 11,1po nlêdolhado,
quantdade Íolhas dLrpla, cor branca. Pacote com 4 roos

vãlorToral:5.781 00

cLASStFtCAçÂO
OÍsrta lnicial OÍêrta Final tvE

1 GERNIANO BARROS SANÍANA - l\4E 013 05.549.656/0001-81 4,70 2,42

2 COÍ\,IERCIAL RIOS PRODUTOS DE LII\,IPEZA, 087 26.644.910/0001-09 14.350 00 4,30

3 SUPRJNIAX CONIERC AL LÍDA EPP 073 00.466.0A4/0001-53 10,00 10,00

4 DAV LLA COI\4ERCIAL ATACAD STA DE AL]I\,4ENTOS 088 26.806.26710001.64 179,55 T79,55

DESCLASSIFICADOS

Razão §ocial Oferta lnlciâl Oíertâ Final

INÂBILITAOOS

oleía lnicial olêÉa Final

Geado em: 26rc412021 14:27:42

0s3 13.150.780/0001-06 1.000 00 241

4de12

KILII\,4PA COI\4ÉRCIO E ]NDUSTRIA DE PRODIJTOS Sim r
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LOTE 14. HOMOLOGAOO - 2610A12021 14127141

Querosene, composiÇão: hidrocarbonetos
alifáticos, dênsidade: 0,775 a 0,7809/cm'. Lata com 900 ml

vALoREs uNtrÁRlos FlNAls

DescÍ.cáo OJêíô<.ne, corpos çáo: h drocâíbonetos
dIlálkór. dens'dade 0 775 a 0.780S'cn '. -arr cor 900 nl

Valôí Unit.: 10 50 vâlôr Tolal 1.365.00
Ouantidadei 130

cLAsstFrcaçÃo
OÍertâ lnicial oÍêrta Flnal tvE

1 GERIV]ANO BARROS SANTANA ' I\,4E 095 05.549.656/0001-81 10 50 10 50 Sim

2 I\4AVI COLIERC|AL DE PAPELARIA E ALIÍ\,4ENTOS 072 18.027.677/0001'89 30,00 12,00 Sim

3 KlLl[,lPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 074 13.',I50.780/000T_06 1.000,00

4 SUPRIMAX COMERC]AL LTDA EPP 079 00.466.084/0001-53 20 00 20 00 Sim

5 DAVTLLA COl\,4ERClAL ATACAOISTA OE ALll\.4ENTOS 044 26.806.26710001_64 2.661,75 2.661,15 Sim

DESCLASSIFICADOS
Ofêí. lnlclal ME

Razáo Soclal

INÂBILITAOOS

Razão Social Oferla lílcial oÍêrta Finál

LOTE 15. HOMOLOGAOO' 2610612021 11127141

Râoêlênte. aorêsontacão aorosol, odor lnodoro' apllcaçãomosca/Pornllongo é barata'' caracteristlcas adicionais com tampa. Frasco com 300 ml

VALoRES uNtrÁRlos FlNAls
i6m:15 -- unhá [iarca:ooN4LlNE M

Desc çáo: Rêpêlente, aprêsentaçáo âeÍosol, odor nodoro aplicaçãomosca/pem lonso e bá rata 
'

cêract;rlslicas ad conâis com tampâ. Frascocom300 ml

Vâlor Unit.:9,24 ValorTotal 7.521,36

cLASSIFTCAçÃo
Oíêrta lniclal Oíêrta Final

1 GFRMANO BARROS SANTANA.IúE 076 05.549.656/0001-81 15,40 9,24

2 sUPR!l\4AX cON4ERC AL LTOA EPP 003 00.466.084/0001-53 50,00 50,00 Sim

3 DAVILLA COMERCIAL ATACAOISTA DE ALlI\4ENÍOS 059 26.806,26710OO1'64 20.146,50 20.146 50 Sim

DESCLASSIFICAOOS

Râzão Sociál ofêrta lnlclâl OÍêrta Final ME

INABILITAOOS
oíâía lnlciâl OÍêrta Flnâl ME

Râzão Sociâl

K Lll\,1PA COÀ,lERClO E INDUSTRA DE PRODUTOS 097 13.T50.780/0001-06 1.000,00 9,23

LOÍE í6 ' HOMOLoGAOO -261oa12021 14i27i41
Rodo vai e vêm maior aderência pequêno, dimensóes: 29,5 x 3,5 x I Gm, borracha êm EVA que Permite.adeÍiÍ
Ãetnoi na superticie, puxando mai! água e secando mêlhor, prende o pano em suas gârras para Íacilitâr â

limpeza, cores da boríachar amarelo, larania,

\
GeÍado et'À 26loal2o21 14:27:42 5 .ie 12

t1,1E

s'm

Sim
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VALoRES UNITÁRIOS FINAIS

Item:16
DescriÇáo: Rodo vai e vem rnâ oÍ âderêncrâ pêqueno, dimensÕesr 2e,5 x 3,5 x I trn- !",'l!."1-"-9T-Ey1:':^f:Titeiad.eÍiÍin€lhor 

na

;;;,ili"Ê, ;i,ã;;#;;s;;;";;;;!rü; ;;;" àpu"" ".!*" g",,* para Íacrirara rmpêza, cores da borachal

aniêrelo.larantà, lurquêsa e verde escuro vâlor'Iotâl: 890.94
Quãniidadei62 14,37

CLAS
Oíertâ lnlcial ME

1 MAVI COÍ\,iERClAL DE PAPELARIA E ALII'IENTOS 030 18.027.677/0001-89 17,10 14,37 Sim

2 GERIIIANO BARROS SANTANA ' ME 080 05.549.656/0001-81 21,10 21,00

3 SUPRII,IAX COI\,IERCIAL LTDA EPP 048 00.466.084/0001-53 50,00 50,00

+ OeVVUm COVenCnr ATACADISTA DE ALIÀ'/1ENTOS 059 26 806 '26710001_64 604'50 604,50 Sim

OESCLASSIFICADOS
Oferta lnlcial OÍêrta Final ME

INABILITADOS
Ofêrta lnicial tlttE

LOTE '17 - HOIVOLOGADO '2610812021 14127t41
Sabão pastoso, composição ólêo vêgetal,

hidróxido de potássio ê água Frâsco com 500 gramas

vALoRES uNlrÁRlos FlNAls

Desc'cào' Sabáo pêsroso compo5içáo Óleo veg'la'
h,dro^ do de oolassro e áquà E'ascocom 500 g'amas

Quantidâdê:20 Valor Unit.:9.30 Valor Totalr 186,00

cLASSIFICAÇÁO

Razáo Social Ofertâ lniclal

1 MAVI COI\,IERCIAL DE PAPELARIA E ALII,4ENTOS 026 18.027.6771000T'89 9,30 9,30

ã xut'.lpn corr,rencro e rNpusrRlA DE PRoDUTos 023 13.150.780/0001_06 1'000,00 11,99 Sim

3 GERIúANO BARROS SANTANA - ME 056 05.549.ô56/0001-81 12,00 12,00 Sim

a OeVtrra COttleACl,qr eTACADISTA DE ALINIENTOS 035 26'806 2671000]_64 204'00 204,44 Sirn

DESCLASSIFICADOS
OfeÍta lnicial IVE

Razáo Soclal

INABILITADOS

Num Documênto olêna lnlclal tllE

LOTE '18 - HoMoLOGA)O '261oa12021 14127141

Sâbonête em gêl para as mãos,êssênciáerva doce, não agridê a pele, pêrÍeito pâra uso diário' câixa com refil de

800 ml,

vALoRES UNITÁRlos FlNAls
:AUDAX

Desciçâo: Sabonete em ge parâ as ínáos,êssênc a€rva doce náo agrlde a pele, pêr'ê to pârâ uso d árlo ca xâ corn reÍl de 800 rnl'

Ouantidâde 62
valor Total | 498,48

GeÍàdo êr,].: 26lAÜ2021 14:27:42
6de12
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cLAsstFtcaÇÁo
Razâo Soclal Oíerta hiclal Ofertâ Final ME

1 COIVERCIAL R OS PRODUTOS DE LI[4PEZA, 028 26.644.910/0001-09 496.00 8,04

2 GERI!,4ANO BARROS SANTANA. I\,1E 099 05.549.656/0001-81 15,80 15,80 Sim

3 KtLtN4pÀ cot\,4ÉRcto E NDUSTRIA DE PRoDUToS 043 13.150.780/0001-06 1.000 00 29,99 Sim

4 SUPRIN4AX COI\,4ERCIAL LTDA EPP 067 00.466.084/0001-53 30,00 30,00 Slrn

5 DAVILLA COMERC AL ATACADISTA DE ALIÀ4ENTOS OO8 26,806.26710001'ô4 186,00 186,00 Sim

DESCLASSIFTCADOS

Rãzáo Social Ofêrta Finâl

INÁBILITÀDOS

Razão So6lâl OÍêrtã lniclâl Oíeía Flnâl ME

LOTE 20 - HOMOLOGAOO - 2610812021 14127i41
Saco de lixo, capacidadg para '100 lltros'

composlção plástico rêclclável. Pacole com 100 unidadês

vALoREs uNtrÁRtos FINÂls

De\( ri(áo. Saco de 
'i\o. 

capdLidão. oa'a 100 L'os
co rposrçào plàsl co r eciclávã . Pdcolê co-r I 00 - c dades

Ouantidade:1.ô44 válor Unlt.:'16.70 vâlôrTotal: 27.454.80

cLAsstFtcAÇÃo
Razão soêiãl OÍorlâ lniclâl Oíêrta Finâl ME

079 05.549.656/0001-81 27,A0 16,70 Sim1 GERIúANO BARROS SANTÀNA. ME

2 KILII\,IPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 063 13,150,780/OOO1'06 1.000,00 18,00 Sm

3 COI\,4ERCIAL RIOS PRODUTOS DE LI[,IPEZA, 020 2€.644.9'10/0001'09 45.670,32 18,58 Sim

4 Ir.iAV COIúERCIAL DE PÁPELARA E AL |\,1ENTOS 027 1A.027 -677IAAAT-A9 37,50 19,00 Sim

- 5 ANTONIO ALISON DA SILVA 10147339448 081 40.605.288/0001-42 25,98 25,98 Slrn

014 00.466.084/0001-53 50,00 50,00 Sim6 SUPRIMAx COMERCIAL LTDA EPP

7 DAV LLA COI\4ERCIAL ATACAOISTA DE AL||\,4ÉNTOS 046 26.806 26710001-64 63.869 40 63.869,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razâo soclâl oÍêrta lniciâl ME

INABILITADOS
oforta lnlclal Oíerta Final MERâzáo Social

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 2610A12021 14i27r41
saco dê lixo, capacldade paÉ 200litro§'

composlção plástlco rêclclávol. Pacote com'100 unldadêa

VALoRES uNtrÁRtos FlNAls

GeÂda e,r, 261oal2a2'1 14:27:42

Valor Unit.: 22,68

cLASStFTCAçÃO

7de12

De.criçào'Saco de li{o. caodcrdaoe oa'a r00lr'o'
composção plásllco íecicável. Pâcotê corn 100 undades

valor Totalr 4.354 56Ouanlidâde:192

Sirn

ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Razáo Soclal Oferta lnicial Ofcrta Final IVE

1 t\4AVl COI\4ERCIAL DE PAPELARIA É ALIMENTOS 043 18.027.677/000T-89 56,70 22,68 Sirn

2 CollrlERCIAL RIOS PRODUToS DE LIN,lPEZA, 007 2ô.644.910/0001-09 7.488,00 30,00

3 K L][,4PA CO[,IÉRCIO E INDUSÍR A DE PRODUTOS 077 13150.780/0001-06 1.000.00 33,99

4 GER]\,4ANO BARROS SANTANA- ME 094 05.549.ô56/0001-81 42,00 34,00

5 ÀNTON O ALISON DA SILVA 10147339448 021 40.605.288/0001-42 34.96 34,96 Sm

6 SUPRIMAx COMERCIAL LTDA EPP 018 00.466.084/0001-53 70.00 70,00 Sinr

7 DAV LLA col\4ERCIAL ATACADISTA DE ALIMENToS 038 26.806 26710001'64 12.0a7'20 12.067,20 Sim

oEscLAsslFlcaoos
ME

INABILITADOS

Razão Soêlãl oforta lnlclal Oferla Flnâl

LOTE 22 - HOMOLOGADO.2610812021 14t27t4'l
Saco de lixo, capacidade para 60 litros,

composlção plástico teclclávô|. Pacote com í00 !nldadês

vaLoREs uNrrÁRtos FtNAts
l\,4arca:Lll\4

Dêscrlção:saco dê llxo, capâcidâde paÍa 60 Litrcs

composição plástico rêclclável. Pacote com 100 unidâdes

ouànt dade: 1.502 Vâlôr Unit.: I28 válôrTôtal:12.43ô.56

cLASSIFIcAçÃO
ME

1 MAVI Col\,fERC AL DE PAPELARIA E ALI 4ENTOS 001 18.027.677/0001-89 20,70 8,28 Srn

2 ANTONIO ALISON DA SILVA 10147339448 012 40.605.288/0001-42 8,33 8,33 Sim

3 GERMANO BARROS SANTANA' I,4E 064 05.549.656/0001-81 15,40 924 Sim

4 KrLri.rpA coMÉRcro E lNDUsrRlA DE PRoDUToS 030 13.150.780/0001-06 1.000,00 11,49 Sirn

5 COIVERCIAL R OS PRODUTOS DE LIÀ,IPEZA, 040 26.644.910/0001'09 26.T34,80 11,50 Sim

6 SUPRII\4AX COMERC]AL LTDA EPP 052 00.466.084/0001-53 30 00 Sim30 00

7 DAV l r Á COÀ,1ÉRCIAL ATACAD STA DE AL]I!4ENTOS 073 26.806.26710001_64 85.614,00 85.614 00 Sim

DESCLASSIFICÂDOS

OíêÍa lnlclâl Ofertâ Flnal tvE

TNABILITADOS

Razão Social oferta lnlclal I!1E

LOTE 24 ' HOMOLOGADO - 26loal2o21 14t27]'41

sânitizante clorâdo êm pó para hortifruticulas, com Iibêraçào de cloro ativo em pHneutro,sanitiza de forma
eficaz sem âtacar os alimêntos. Frasco com 1000 grasmas

atacar os alrnenios. Frasco com 1000 grasmas

vaLoREs uNtrÁRtos FlNAls

Descrtção:sanilizante doÉdo em pó para hortiÍrutículas, côm liberâção de dorc âlivo em pHnêulro,san lza dê Íorína eÍicaz sern

Quantidadei30

Ce?do e?n 2610812021 14:27:42

vâlor Unit.:26,88

cLAsstFtcaÇÃo

8de12

Sim

Sim

Sim

ME
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PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATI
ARACATI-CE

Oterta lnlcial OÍêrta FinâlRazão Social

1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIIVPEZA, 069 2ô.644.910/0001-09 780,00 26,88

2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE AL Í\,4ENTOS 003 26.806.267l0001-64 1.395,00 49,00 Srn

3 SI]PRIMAX COI,IERCIAL LTDA EPP 046 00.466.084/0001-53 100,00 100,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
oíerta lnlclal Ofeíta Fln.l ME

Razão Soclal

INABILITADOS
Ofêrtâ lnlcial ME

Rázão Social

LOTÉ 27 - HOIVOLOGADO '2610A12021 14127141

Pãno dê chão - espêcilicação: pâno de cháo flanêlado. Mêdindo 4ocm x 67cm' Pacotê cÔm 03 unidades'

vaLoRES uNtrARlos FlNAls

Descriçáo:Pano de chão - espêc Ícação:páno dê cháo Íane ado.Iúedindo 40cm x 6Tcm PacÔte com 03 unidades'

Ouântidadei2.000 Valôr unii.r4 20 vâlorÍo!ãl: 8.400,00

cLASSTFTCAçÃO
ofsía lnicial OÍerlá Final ME

Razão Soêlãl

1 GERI,4ANO BARROS SANTANA . ME 020 05.549.656/0001'81 4,20 4,20

2 MAVI CoMÉRcLAL oE PAPELARIA E ALllr,lENToS 094 18.027.6771000T-89 19,80 7,92 Sim

3 KtLlt4pA coÀ,tÉRcto E INDUSTRIA DE PRoDUToS 054 13.150.780/0001-06 1.000 00 14,50 Sim

4 SI]PRIMAX COMERCIAL LTDA EPP 063 00.466.084/0001-53 15,00 15,00 Sinr

s oqvrre covenct,qf eraceotsrA DE ALll\,1ENTos 049 26.806.26710001"64 15660000 156.600,00 Sim

DESCLASSIFICAOOS
Ofoíâ lnlcial Ofoíâ Flnal ME

Razão Social

INABILIÍADOS
ofêrta lnlcial Ofoía Flnal ME

Razão social

LOTE 28 ' HOMOLOGADO '261Oa12021 I4127i+l

Álcool Gel 70% -Especificaçao:ãcoot em get, composiçãoi Alcool Etlllco Neutro 70%' Aloe V€ra' Glicerina e
'i;i;;, g;;"tifu; uÀa'perfeita h;gienizaçào e éonÍerindo hidratação e maci€z à pêle' além de perftrmar

suav€mentê. Galào com 5litÍos'

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

o""",çao, .lr"oor c"r zov' -Espêciricação: Árcoor em eer, compos ção: Ár'oor Err l:'-Y'-t19.19'1"^.i::i:::: 
ol:El]::'l'",],".::"'

il#fii";ffiü;iJ;§i#";â;;;i#ã;íiàüilçáíe'Ããiiezapets,atemdepêríumaÍsuâvemenle Gái^".?31i.','.ll"i;
VâlorTôtal: 34.520,00

Ouanlldade: 800 Valor Unll.: 43.15

cLASSIFICAçÁO

Rãzáo Soclal Ofêrta lniciâl OÍêrta Flnâl tvE

1 S]LVANDRO DIEGO DE ALBUQUEROUE FERREIRA E 085 33.613.876/0001-62 53,00 43,15 Sim

2 ITIAVLCOMERCIAL DE PAPELARLA E ALL]\,IENTOS 096 18.027.67710001'89 108,00 43,24

3 ÀNTONIO ALISON OA SILVA 10147339448 045 40.605.288/0001-42 51,00 51,00

4 KIL LMPA COÀ,4ÉRCIO E lNDUSTR]A DE PRODUTOS 098 13.150.780/0001-06 1.000,00 99,00

5 SUPRIMAX COI\,4ERCIAL LTDA EPP 018 00.466.084/000T-53 100,00 100,00 Sm

6 DAVILLA Colr.lERClAL ATACAOISTA DE ALIÀ,IENTOS oo4 26.806.267l0001-64 126.000,00 126.000,00 Sim

Gerado emi26/08/2021

ME

Sim

Sirn



r'"", ,l @t 11ii rp:---:l,\r, ---"- ) (/
'Jo '\/

PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATI
ARÂCATI.CE

Razão Social Num Documênto OÍsrtâ hiclal OÍeía Finãl ME

INABILITAOOS

Rãzão Social Num Documênto Ofêrta lnicia, OÍêÉa Flnal ME

LOTE 3í ' HOMOLOGADO -261ot12021 14i27:41
Dispenser Compacto para álcool gelcom reservatório 400 ml 'Especiíicação: Dispen§er com sistema que

âcêita resêrvatório paía abastêcer, seu mânuseio é pratico o íácil dê s€r instalado

vALoREs uNlrÁRlos FlNAls
llemr3l
Descrição: Disp€nser Compacto paÍa álcool gêl corn reservalório 4OO ml_ EspeciÍcação: Oispenser com slstema que aceila

rêservátório pârs abastecer, seu manusê o é prâlico ê íácilde sêr insialado.
Ouanlidâde 80 Vâlor Unit.: 32 00 Válor Total: 2.560.00

cLASstFrcaçÃo
OÍêrta lnicial ME

1 COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA. 045 26.644.910/000T-09 2.484,80 32,00 Sim

2 N4AVI COI\,IERCIAL DE PAPELARIA E ALII\,1ENTOS 033 18.027.677/0001-89 86 43 34 00 Sim

3 KILIi,IPA COI\,4ÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 048 13 150.780/0001-06 1.000 00 47,50 Sim

4 DAVILLA COI/ERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS O8O 26,806,267IOOO1'64 3,360,00 3.360,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal ofêía lnicl.l Ofêía Final ME

INABILITÂDOS

Oíerta Inlclal Oferta Flnal

LOTE 35 - HOIVOLOGADO '2610912021 14127i42
pêdra sanitária 35g com suporte - Especificaçáor Pedra sanitáriâ aspecto íísico: tabletê sólido dê 359

Aplicação: para vãso sanitàrio. A embalagem devêÍá conter exteÍnamentê o§ dados dê idêntiíicação'
procêdênciâ, número do ltêm, validade e número de íeg

VALoRES UNITÁRIOS FINAIS

-
DescÍiçâor pedra sanitára 35g corn supone, Especrlcàçáo' Pedra saniráÍia aspeclo Íisico ta bleie sólido dê 3sg. Aplicação: pára

vaso sánlário. A êrnbatagem;êvêrá conter exle;n anre nú os dâ.los dê idenliÍicaçáo, procedenclâ, númêro do ltêm, validado e

númêro de rêgislÍo no ministéio da saúde.
Quântidâdê: 1.000 Valor Unlt.: 1,40 valorTotal: 1.400.00

cLAsstFrcAçÃo
OÍeriâ lnicial tvE

1 ANTONIO ALISON DA S]LVA 10147339448 051 40.605.288/0001-42 2,00 1,40

2 GERMANO BARROS SANTANA - I,4E 023 05.549.656/0001-81 4.90 2,94

3 S(]PRIMAX COÀ,4ERCIAL LTDA EPP 085 00.466.084/0001'53 10,00 10,00

4 DAVILLA COÀ4ERC AL ATACADISTA DE ALIÀ,IENTOS 045 26 806.2671000T-64 2'550,00 2.550,00 Sirn

DESCLASSIFICÀDOS

Râzão Social oíêía lnicial Ofêrta Flnãl

INABILIÍÂDOS

Razão Social oÍêrta lnicial Oíerta Final ME

KtLt[4pA coMÉRc o E tNDUSTR|A DE PRoDUToS 084 13.150.780/0001-06 1.000,00 1.62 Sim

GeÍado em 26lAA12021 14:27:42

017 18.027.677/0001-89 4,08 1,63

10 de 12

MAVI COIIIERClA- DF PAPELAR A E /aLrlvlENrOS Sim
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PREFEIÍURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

LOTE 36 ' HOMOLoGAOO - 261oa12021 14127142

sabonetê lÍquldo entl.§éptlco,l00o ml. E3p6clflcação: saboneto llquldoanll.séptlco inôdoro com tÍlclo§an
como p nclpi; ativo, tndicãdo para assepslà das máos, Com aspectó lÍquido pêrolizado vbcoso. Aprêsêntado

6m êmbalag6m com'1000 ml, devldamente rol

Itemr36

ícha lécnica do pÍoduto, instruções e cuidados na uiilização

rcaiVlSNAT

Descriçãor sâbonelê tíqu do antl,séptico 1000 ml- Espêc Ícaçào' sabon€ts liquldo anti.sêpii.o rnodoro com tÍiclosan corno principia

àrtvô i;o cado oara asseoq a dês rdos. c or ês pecro I quro o pe ot /àdo v,scoso. Ao.esênlado en embdlàgen c on 1 000 fl,
ãà" o".--ii" i"l-;,0ã i"ía o àn',ru 

"ç;o 
oo p,oi,. ro. p'àzo oà ,a ioaoe numero oê rrer, 'es sro ''o' rcaç áo o m'nistáÍio d" <aúdê

Vâlor Unit.:4,85 vâlorTorât:3.880 00OuanUdâdê:800

vaLoREs uNtrÁRlos FlNAls

cLAsSIFICAÇÁO

Razão soclãl olêrlâ lnicial oÍêía Flnal ME

087 05.549.656/0001'81 7,98 4,85 Sim1 CFRMANO BARROS SANTANA. N4E

2 S]LVANDRO D EGO DE ALBUOUEROUE FERREIRA E 047 33,613.876/000]'62 19,16 6,00

3 KIL I\,4PA COMÉRCIO E INDUSTRA DE PRODUTOS 055 13,150,780/0001'06 1.000,00 14 00

4 ANTONIO AL]SON DA SILVA 10147339448 039 40.605.288/0001-42 15,00 15,00

5 co[,lERC|AL R]OS PRODUTOS DE LIN,fPEZA, 009 26.644.910/000T-09 18.400,00 1ô,00 Sim

6 SUPR]IVAX COIÚERC AL LTDA EPP 067 00.466.084/0001-53 40,00 40 00 Sim

7 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALLt\4ENTOS 045 26 806'267/0001_64 19.800,00 T9.800,00 Slm

OESCLASSIFICAOOS
Olêrta lniciál tllE

INÂBILITAOOS

Razão Soclâl Ofêrtâ lnicial

ANA PAIJLA BARROSO DE SOUSA.I,IE 017 41.566.886i0001í2 50,00 50,00 Slm

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 2G10512021 14127142

Balde espromedor 30 lltros c/ dlvisão para água llmpã ê água suia,

valoRES uNlrÁRtos FlNAls

Itêml-s- lnfi t,larca: BRAL MPIA

Dêscrlçãor Ealde espremedor 30 ilÍos c/ d v são parê água limpa ê água sulá
Valor Total: 4.436,30

Ouantidâdê:10 Valor Unt.:443 63

cLAssrFrcAçÃo
Oferlâ lnlcial Oferla Finâl

1 SUPR]À'AX COÀ4ERCLAL LÍDA EPP 073 00.466.084/0001-53 500,00 443,63

2 GERN4ANO BARROS SANTANA - LIE 055 05.s49.656/0001_81 1.150,00 690,00

3 K LIMPA coMÉRclo E INDUSTRIA DE PRoDUToS 089 13.150 780/0001-06 1.000,00 1.000,00

4 DAVILLA COI\,1ERCIAL ATACADISTA DE ALII\,1ENTOS 019 26.806,26710OOl'64 7.597,50 7.597,50

DÉSCLASSIFICADOS

Râzão Soôlâl Oíorlâ lnlcial Ofêía Flnâl ME

INÂBILIÍÂDOS

Razão Soclâl Oferta Inicial oÍerta Flnal ME

ANA PAULA BARROSO DE SOUSA- ME Sim

Gercdo em: 261aa12021 14:27:42

097 41.566.886/0001-12 50,00 50 00

r
rr o" rzI

Sim

Sim

Sim

Sirn

Sim

Sim



PREFEIÍURA MUNICIPAL OE ARACATI
ARACATI.CE
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